
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

М  ОЛ, Ш 4 ,

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №

Г 1
Про затвердження розпорядження 
голови районної у  місті ради про 
виділення коштів на проведення 
районних спортивно-масових
заходів у  лютому 2022 року

На виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно вимог 
Бюджетного кодексу України, рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у 
місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 01.02.2022 №21-р 
«Про виділення коштів на проведення районних спортивно-масових заходів у лютому 2022 
року».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШ НІР

Згідно з оригіналом /  
Завідувач загальним у .? і 5 ҐІ

Я V і С п , %% \

Олена Міщук


